009/2024, sendo acrescido de 12 (doze) meses. O prazo de vigência do referido contrato 
começa a contar a partir do dia 01 de janeiro de 2025, vencendo no dia 31 de Dezembro de 
2025.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1 –O valor total do presente Termo Aditivo será R$ 32.500,00 (trinta e dois mil, 
quinhentos reais) 
SUBCLÁUSULA PRIMEIRA: O novo valor mensal do contrato será de R$ 3.250,00 (três 
mil, duzentos e cinquenta reais) 

CLAUSULA QUARTA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

4.1 - As demais cláusulas do contrato originário permanecem inalteradas; 

4.2 - Fica eleito o Foro da Comarca de Barra de Garças, Estado de Mato Grosso, para dirimir 
dúvidas acaso surgidas em decorrência da execução do presente instrumento contratual.